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A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Mestre Vitalino, no uso 

das suas atribuições, altera a convocação 3ª etapa - avaliação técnica comportamental do 

Hospital Mestre Vitalino Nº 49/2024. 

Onde lê-se:  

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

QUANT CANDIDATO MOTIVO  NOTA 

1 ADRYELLE MILENA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
20,00 

 

2 ÁLEX FELIPE ARAÚJO DE MELO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
16,00 

 

3 ALEXSANDRA DE JESUS MACIEL NÃO COMPARECEU  

4 ALEXSANDRA SOBREIRA DA SILVA ARAUJO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
20,00 

 

5 ANA BEATRIZ CARNEIRO DE OLIVEIRA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
18,00 

 

6 ANA RAFAELLA SILVA BAROS NÃO COMPARECEU  

7 ANDREZA MARIA DA SILVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 

22,00 
 

8 ARYANE LIRA DE CARVALHO PRADO NÃO COMPARECEU  

9 BEATRIZ NAYARA LIMA NOGUEIRA NÃO COMPARECEU  

10 CARLOS MANUEL FLORENCIO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICO 
12,00 

 

11 CLAUDENIR SILVINO DA SILVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICO 
22,00 

 

12 CLEIDE FERREIRA DE SOUZA NÃO COMPARECEU  

13 DANIEL BERG ERONILDO SILVA NÃO COMPARECEU  
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14 DHULIA DOS SANTOS LIMA NÃO COMPARECEU  

15 EDIVANIA VILA NOVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
22,00 

 

16 EDJARLENE MAYARA PEREIRA DA COSTA NÃO COMPARECEU  

17 EDSON FLORENCIO DOS REIS NÃO COMPARECEU  

18 EDVÂNIA FERREIRA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU  

19 EMILY FERNANDA DA SILVA C. ALMEIDA NÃO COMPARECEU  

20 EVELIN FREIRE DA SILVA NÃO COMPARECEU  

21 GILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU  

22 GIOVANNA SANTOS DE SOUZA NÃO COMPARECEU  

23 INGRID MARIA DE ALMEIDA MELO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
18,00 

 

24 IRANILDO BEZERRA NÃO COMPARECEU   

25 ITALO DOUGLAS GOMES DA SILVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
18,00 

 

26 JADLA MANUELLA NEVES 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
18,00 

 

27 JEFFERSON ALVES DA SILVA NÃO COMPARECEU   

28 JESIMIEL JAMAIKE DA SILVA XAVIER NÃO COMPARECEU  

29 JOÃO VICTOR LINS DA SILVA BENTO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICO 
22,00 

 

30 JOELY DANIELLE ALVES 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
12,00 

 

31 JOSÉ GUILHERME ANDRADE FONSECA NÃO COMPARECEU  

32 JOSE LUCIANO GALDINO NÃO COMPARECEU  

33 JOSE MARINHO SOBRINHO NETO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
18,00 

 

34 JOSÉ NELSON PEREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU  

35 JOYCE LIMA DA SILVA SANTIAGO NÃO COMPARECEU  

36 LARA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU  
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37 LINDINALDO ZACARIAS DA SILVA FILHO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
22,00 

 

38 LORENA VITORIA DE LYRA NÃO COMPARECEU  

39 LUZIA DO NASCIMENTO MATIAS 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
20,00 

 

40 MANOEL MARTINS DA SILVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
16,00 

 

41 MARIA DE LOURDES FERREIRA ALVES 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
20,00 

 

42 MARIA EDUARDA ALENCAR NÃO COMPARECEU  

43 MARIA EDUARDA CABRAL DA SILVA NÃO COMPARECEU  

44 MARIA VITORIA DE LIMA SOUZA FERREIRA NÃO COMPARECEU  

45 MARIA ZAMARA FELIX DA SILVA NÃO COMPARECEU  

46 MATIAS SILVA MACIEL NÃO COMPARECEU   

47 MIZAELE CAMILE DO CARMO SANTOS NÃO COMPARECEU  

48 PEDRO HENRIQUE FELIX BEZERRA NÃO COMPARECEU  

49 RAFAELLA DE CARVALHO MANDU NÃO COMPARECEU   

50 SABRINA NATHALY PEREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU  

51 SERGIO RIAN DA SILVA GONÇALVES NÃO COMPARECEU   

52 SÉRGIO RIAN DA SILVA GONÇALVES NÃO COMPARECEU  

53 SIDNEY CARLOS DOS SANTOS BRASILEIRO NÃO COMPARECEU  

54 STEFANI MARIA DA SILVA NÃO COMPARECEU  

55 TANIA DANIELE DE LIRA SILVA NÃO COMPARECEU  

56 THIAGO FERREIRA NÃO COMPARECEU  

57 VANESSA ODIZIA GOMES LOPES NÃO COMPARECEU  

58 VANUSA MARIA DA SILVA NÃO COMPARECEU  

59 WANESSA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES NÃO COMPARECEU  

 

Leia-se: 
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CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

QUANT CANDIDATO MOTIVO  NOTA 

1 ADRYELLE MILENA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
8,00 

 

2 ÁLEX FELIPE ARAÚJO DE MELO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
8,00 

 

3 ALEXSANDRA DE JESUS MACIEL NÃO COMPARECEU -------- 

4 ALEXSANDRA SOBREIRA DA SILVA ARAUJO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
4,00 

 

5 ANA BEATRIZ CARNEIRO DE OLIVEIRA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
4,00 

 

6 ANA RAFAELLA SILVA BAROS NÃO COMPARECEU --------- 

7 ANDREZA MARIA DA SILVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 

8,00 
 

8 ARYANE LIRA DE CARVALHO PRADO NÃO COMPARECEU -------- 

9 BEATRIZ NAYARA LIMA NOGUEIRA NÃO COMPARECEU ---------- 

10 CARLOS MANUEL FLORENCIO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
4,00 

 

11 CLAUDENIR SILVINO DA SILVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICO 
8,00 

 

12 CLEIDE FERREIRA DE SOUZA NÃO COMPARECEU ---------- 

13 DANIEL BERG ERONILDO SILVA NÃO COMPARECEU ----------- 

14 DHULIA DOS SANTOS LIMA NÃO COMPARECEU ---------- 

15 EDIVANIA VILA NOVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
8,00 

 

16 
EDJARLENE MAYARA PEREIRA DA COSTA 

NÃO COMPARECEU ---------- 

17 EDSON FLORENCIO DOS REIS NÃO COMPARECEU ----------- 

18 EDVÂNIA FERREIRA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU ------------ 

19 EMILY FERNANDA DA SILVA C. ALMEIDA NÃO COMPARECEU ------------ 

20 EVELIN FREIRE DA SILVA NÃO COMPARECEU ------------ 
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21 GILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU ----- 

22 GIOVANNA SANTOS DE SOUZA NÃO COMPARECEU ------- 

23 INGRID MARIA DE ALMEIDA MELO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
8,00 

 

24 IRANILDO BEZERRA NÃO COMPARECEU  --------- 

25 ITALO DOUGLAS GOMES DA SILVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
8,00 

 

26 JADLA MANUELLA NEVES 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
8,00 

 

27 JEFFERSON ALVES DA SILVA NÃO COMPARECEU  -------- 

28 JESIMIEL JAMAIKE DA SILVA XAVIER NÃO COMPARECEU -------- 

29 JOÃO VICTOR LINS DA SILVA BENTO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICO 
8,00 

 

30 JOELY DANIELLE ALVES 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
2,00 

 

31 JOSÉ GUILHERME ANDRADE FONSECA NÃO COMPARECEU --------- 

32 JOSE LUCIANO GALDINO NÃO COMPARECEU --------- 

33 JOSE MARINHO SOBRINHO NETO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
8,00 

 

34 JOSÉ NELSON PEREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU ---------- 

35 JOYCE LIMA DA SILVA SANTIAGO NÃO COMPARECEU ---------- 

36 LARA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU ----------- 

37 LINDINALDO ZACARIAS DA SILVA FILHO 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
8,00 

 

38 LORENA VITORIA DE LYRA NÃO COMPARECEU --------- 

39 LUZIA DO NASCIMENTO MATIAS 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
8,00 

 

40 MANOEL MARTINS DA SILVA 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS GERAIS 
6,00 

 

41 MARIA DE LOURDES FERREIRA ALVES 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 
6,00 
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42 MARIA EDUARDA ALENCAR NÃO COMPARECEU --------- 

43 MARIA EDUARDA CABRAL DA SILVA NÃO COMPARECEU --------- 

44 MARIA VITORIA DE LIMA SOUZA FERREIRA NÃO COMPARECEU --------- 

45 MARIA ZAMARA FELIX DA SILVA NÃO COMPARECEU --------- 

46 MATIAS SILVA MACIEL NÃO COMPARECEU  --------- 

47 MIZAELE CAMILE DO CARMO SANTOS NÃO COMPARECEU --------- 

48 PEDRO HENRIQUE FELIX BEZERRA NÃO COMPARECEU --------- 

49 RAFAELLA DE CARVALHO MANDU NÃO COMPARECEU  --------- 

50 SABRINA NATHALY PEREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU --------- 

51 SERGIO RIAN DA SILVA GONÇALVES 

POR NÃO ATINGIR A PONTUAÇÃO 
MÍNIMA A NOTA DE 

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 8,00 

53 SIDNEY CARLOS DOS SANTOS BRASILEIRO NÃO COMPARECEU --------- 

54 STEFANI MARIA DA SILVA NÃO COMPARECEU --------- 

55 TANIA DANIELE DE LIRA SILVA NÃO COMPARECEU --------- 

56 THIAGO FERREIRA NÃO COMPARECEU --------- 

57 VANESSA ODIZIA GOMES LOPES NÃO COMPARECEU --------- 

58 VANUSA MARIA DA SILVA NÃO COMPARECEU --------- 

59 WANESSA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES NÃO COMPARECEU --------- 

 

 
 

 

Caruaru, 23 de novembro de 2024 


